АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2008                    № 134
г. Колпашево

Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным Постановлением Главы городского поселения от 11.10.2006г. № 276 и на основании передачи жилых             помещений в собственность граждан за период с января по июнь 2008 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности           Колпашевского городского поселения жилые помещения, переданные в собственность граждан, согласно приложению.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Баранова С.А.

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                                             Приложение к постановлению Главы
                                                                                                                                         Колпашевского городского поселения

                                                                                                                               от  03.07.2008  №  134

	Перечень жилых помещений, переданных в собственность граждан

	п/п
	Адрес
	№ дог.
	Дата
	Sоб
	Sж
	Стоимость

	1
	г. Колпашево, ул. Кирова, 49, кв. 52
	8010
	10.01.2008
	36,0
	23,0
	86730

	2
	г. Колпашево, ул. Гоголя, 64, кв. 5
	8013
	11.01.2008
	27,3
	12,5
	78750

	3
	с. Тогур, ул. Сосновая, 14, кв. 2
	8006
	10.01.2008
	48,4
	36,0
	102976

	4
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 400
	8011
	10.01.2008
	15,5
	15,5
	30489

	5
	с. Тогур, ул. Тургенева, 23, кв. 3
	8009
	10.01.2008
	25,5
	13,5
	61353

	6
	с. Тогур, ул. Ленина, 8, кв. 13
	8008
	10.01.2008
	49,3
	33,3
	117778

	7
	с. Тогур, ул. Некрасова, 33, кв. 2
	8007
	10.01.2008
	53,1
	37,4
	79531

	8
	с. Тогур, ул. Октябрьская, 101, кв. 5
	8012
	10.01.2008
	39,2
	24,0
	66438

	9
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 19, кв. 44
	8016
	16.01.2008
	69,1
	43,1
	194522

	10
	с. Тогур, ул. Лермонтова, 38, кв. 1
	8015
	16.01.2008
	38,0
	27,4
	96446

	11
	г. Колпашево, ул. Сов. Север, 6/1, кв. 20
	8014
	15.01.2008
	17,1
	16,0
	33159

	12
	с. Тогур, ул. Ленина 4, кв. 7
	8017
	01.02.2008
	27,8
	15,2
	67888

	13
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 509
	8022
	27.02.2008
	13,8
	13,8
	27139

	14
	г. Колпашево, ул. Профсоюзная, 5, кв. 4
	8020
	26.02.2008
	27,3
	15,1
	106442

	15
	г. Колпашево, ул. Победы, 107, кв. 6
	8023
	27.02.2008
	51,8
	34,7
	121299

	16
	г. Колпашево, ул. Жданова, 1/1, кв. 2
	8021
	26.02.2008
	42,1
	31,1
	113411

	17
	с. Тогур, ул. Весенняя, 28, кв. 2
	8024
	27.02.2008
	65,6
	36,3
	316557

	18
	г. Колпашево, ул. Папанина, 54, кв. 2
	8018
	18.02.2008
	75,8
	48,6
	307811

	19
	г. Колпашево, ул. Кирова, 33/1, кв. 6
	8025
	27.02.2008
	51,9
	33,9
	146319

	20
	г. Колпашево, ул. Кирова, 48/1, кв. 50
	8026
	27.02.2008
	30,5
	15,4
	74248

	21
	г. Колпашево, ул. Победы, 106, кв. 4
	8029
	05.03.2008
	38,3
	23,8
	48989

	22
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 6, кв. 86
	8027
	05.03.2008
	47,8
	27,6
	130032

	23
	г. Колпашево, пер. Юбилейный, 5, кв. 2
	8028
	05.03.2008
	45,4
	35,9
	67170

	24
	г. Колпашево, ул. Кирпичная, 73, кв. 3
	8032
	05.03.2008
	53,5
	33,1
	158632

	25
	г. Колпашево, ул. Победы, 27, кв. 57
	8030
	05.03.2008
	55,8
	35,1
	180845

	26
	с. Тогур, ул. Белинского, 10
	8034
	05.03.2008
	51,1
	35,9
	103387

	27
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 8, кв. 4
	8031
	05.03.2008
	83,7
	51,9
	218680

	28
	г. Колпашево, ул. Ремесленная, 68, кв. 4
	8038
	14.03.2008
	40,4
	23,9
	64350

	29
	г. Колпашево, ул. Кирова, 33/2, кв. 2
	8037
	14.03.2008
	49,6
	28,7
	184902

	30
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 3, кв. 17
	8041
	21.03.2008
	28,5
	16,2
	73102

	31
	г. Колпашево, ул. Победы, 69, кв. 2
	8042
	21.03.2008
	60,7
	43,4
	66770

	32
	г. Колпашево, пер. Клубный, 7/1, кв. 8
	8043
	21.03.2008
	66,3
	44,4
	202105

	33
	г. Колпашево, ул. Мира, 32, кв. 8
	8044
	21.03.2008
	37,2
	27,4
	38157

	34
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 315
	8040
	21.03.2008
	35,0
	17,5
	64100

	35
	г. Колпашево, ул. Мира, 2, кв. 4
	8048
	28.03.2008
	44,0
	29,0
	93895

	36
	с. Тогур, ул. Первомайская, 125, кв. 4
	8047
	28.03.2008
	55,2
	27,7
	134578

	37
	г. Колпашево, ул. Кирова, 109, кв. 2
	8049
	28.03.2008
	31,1
	20,1
	32335

	38
	г. Колпашево, ул. Портовая, 4, кв. 8
	8053
	04.04.2008
	22,6
	11,7
	41257

	39
	с. Тогур, ул. Октябрьская, 116, кв. 2
	8052
	04.04.2008
	71,4
	52,6
	138944

	40
	с. Тогур, ул. Мичурина, 23, кв. 2
	8051
	04.04.2008
	64,0
	39,0
	282901

	41
	г. Колпашево, ул. Кедровая, 3, кв. 1
	8050
	04.04.2008
	33,9
	23,4
	45632

	42
	г. Колпашево, ул. Науки, 19, кв. 2
	8058
	11.04.2008
	54,8
	39,5
	75341

	43
	г. Колпашево, пер. Чапаева, 18/1, кв. 6
	8057
	11.04.2008
	48,6
	33,2
	122276

	44
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 424
	8056
	11.04.2008
	13,7
	13,7
	28370

	45
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 303
	8055
	11.04.2008
	13,1
	13,1
	23992

	46
	с. Тогур, ул. Свердлова, 1, кв. 5
	8054
	11.04.2008
	31,7
	18,1
	102714

	47
	г. Колпашево, пер. Клубный, 15, кв. 1
	8062
	11.04.2008
	44,2
	28,4
	93475

	48
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 230
	8061
	11.04.2008
	13,6
	13,6
	24904

	49
	с. Тогур, ул. Гагарина, 30, кв. 2
	8060
	11.04.2008
	28,3
	19,3
	41849

	50
	с. Тогур, ул. Октябрьская, 93, кв. 3
	8059
	11.04.2008
	25,9
	15,3
	72675

	51
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 10, кв. 21
	8063
	18.04.2008
	44,3
	28,8
	132859

	52
	г. Колпашево, пер. Юбилейный, 3, кв. 5
	8066
	18.04.2008
	25,3
	19,9
	34546

	53
	г. Колпашево, ул. Обская, 44, кв. 26
	8068
	25.04.2008
	33,6
	18,6
	119755

	54
	г. Колпашево, ул. Тимирязева, 1/3, кв. 24
	8067
	25.04.2008
	38,0
	24,9
	74795

	55
	г. Колпашево, ул. Ватутина, 60/1
	8065
	18.04.2008
	45,2
	33,9
	122526

	56
	г. Колпашево, пер. Клубный, 4, кв. 3
	8064
	18.04.2008
	31,0
	16,0
	68051

	57
	г. Колпашево, ул. Сов. Север, 12, кв. 12
	8073
	04.05.2008
	50,0
	35,0
	70552

	58
	г. Колпашево, ул. Обская, 13/1, кв. 36
	8072
	04.05.2008
	42,4
	23,3
	138905

	59
	г. Колпашево, ул. Комсомольская, 14, кв. 1
	8071
	04.05.2008
	36,3
	25,9
	42436

	60
	г. Колпашево, ул. Строителей, 4, кв. 1
	8070
	04.05.2008
	37,9
	27,4
	81524

	61
	г. Колпашево, ул. Голещихина, 10, кв. 4
	8069
	04.05.2008
	36,3
	26,2
	50323

	62
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 227
	8075
	08.05.2008
	12,5
	12,5
	22893

	63
	г. Колпашево, ул. Профсоюзная, 6, кв. 1
	8077
	08.05.2008
	46,6
	32,6
	48067

	64
	с. Тогур, ул. Тургенева, 38, кв. 22
	8076
	08.05.2008
	39,2
	25,0
	112913

	65
	г. Колпашево, ул. Портовая, 42, кв. 8
	8074
	08.05.2008
	30,3
	13,5
	130228

	66
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 208
	8082
	19.05.2008
	17,3
	17,3
	30089

	67
	г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 26, кв. 15
	8081
	19.05.2008
	34,7
	20,3
	42993

	68
	с. Тогур, ул. Советская, 56/1, кв. 2
	8082
	20.05.2008
	47,3
	33,2
	109667

	69
	г. Колпашево, ул. Речников, 5, кв. 11
	8079
	19.05.2008
	26,6
	16,0
	40958

	70
	с. Тогур, ул. Ленина, 8, кв. 20
	8078
	19.05.2008
	26,9
	14,9
	67654

	71
	с. Тогур, ул. Свердлова, 3, кв. 109
	8085
	23.05.2008
	32,4
	18,3
	115322

	72
	с. Тогур, ул. Советская, 75, кв. 3
	8092
	23.05.2008
	51,1
	36,8
	161425

	73
	с. Тогур, пер. Чапаева, 2, кв. 1
	8093
	23.05.2008
	40,7
	26,7
	96592

	74
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 413
	8091
	23.05.2008
	16,8
	16,8
	34793

	75
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 420
	8088
	23.05.2008
	14,3
	14,3
	29611

	76
	с. Тогур, ул. Тургенева, 36, кв. 22
	8087
	23.05.2008
	47,6
	28,1
	167450

	77
	г. Колпашево, ул. Кирова, 49, кв. 26
	8084
	23.05.2008
	62,0
	48,3
	157249

	78
	с. Тогур, ул. Мичурина, 7, кв. 16
	8083
	23.05.2008
	39,2
	24,0
	100587

	79
	г. Колпашево, ул. Речников, 12, кв. 23
	8089
	23.05.2008
	61,9
	42,4
	209935

	80
	г. Колпашево, ул. Панова, 100, кв. 1
	8086
	23.05.2008
	34,0
	21,4
	64230

	81
	г. Колпашево, пер. Юбилейный, 3, кв. 3
	8090
	23.05.2008
	27,6
	22,2
	37686

	82
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 429
	8080
	19.05.2008
	27,3
	27,3
	56533

	83
	г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 10/1, кв. 2
	8094
	29.05.2008
	56,5
	36,4
	110564

	84
	г. Колпашево, ул. Комсомольская, 4/1, кв. 6
	8095
	03.06.2008
	31,5
	15,6
	60086

	85
	г. Колпашево, ул. Мира, 34, кв. 12
	8099
	07.06.2008
	46,2
	29,8
	52936

	86
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 409
	8098
	07.06.2008
	17,5
	17,5
	32042

	87
	г. Колпашево, ул. Победы, 8, кв. 43
	8097
	07.06.2008
	43,0
	29,5
	96094

	88
	г. Колпашево, ул. Портовая, 38, кв. 2
	8096
	07.06.2008
	36,6
	18,4
	145356

	89
	с. Тогур, ул. Первомайская, 107
	8102
	11.06.2008
	54,5
	38,4
	73513

	90
	с. Тогур, ул. Первомайская, 106, кв. 1
	8101
	11.06.2008
	66,8
	37,4
	153633

	91
	г. Колпашево, ул. Ленина, 15, кв. 3
	8100
	11.06.2008
	51,6
	37,3
	73487

	92
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 526
	8104
	20.06.2008
	30,8
	30,8
	56394

	93
	г. Колпашево, ул. Гоголя, 90, кв. 3
	8103
	16.06.2008
	36,2
	23,9
	47523

	94
	г. Колпашево, ул. Комсомольская, 4/1, кв. 4
	8105
	23.06.2008
	41,0
	26,2
	78187

	95
	г. Колпашево, ул. Кедровая, 2, кв. 2
	8005
	10.01.2008
	43,0
	31,3
	61451

	96
	г. Колпашево, ул. Трифонова, 54, кв. 3
	8045
	21.03.2008
	46,1
	27,2
	137081

	97
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 4, кв. 12
	8046
	21.03.2008
	68,0
	38,8
	72901

	98
	г. Колпашево, пер. Юбилейный, 2, кв. 8
	8035
	05.03.2008
	50,0
	36,6
	58530

	99
	г. Колпашево, ул. Ленина, 28, кв. 6
	8033
	05.03.2008
	54,7
	38,8
	182002

	100
	с. Тогур, ул. Анисимовка, 33, кв. 1
	8036
	07.03.2008
	37,2
	27,2
	50803

	101
	с. Тогур, ул. Октябрьская, 75, кв. 1
	8039
	14.03.2008
	44,7
	34,8
	112023

	102
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 427
	8106
	27.06.2008
	16,5
	16,5
	34168

	103
	с. Тогур, ул. Советская, 38/1, кв. 5
	8107
	27.06.2008
	39,6
	24,8
	79438

	104
	г. Колпашево, ул. Профсоюзная, 4, кв. 2
	8108
	27.06.2008
	48,8
	28,6
	87814

	105
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 501
	8109
	27.06.2008
	30,1
	30,1
	55126

	106
	г. Колпашево, ул. Ленинградская, 91, кв. 1
	8110
	27.06.2008
	35,2
	22,0
	86990

	107
	г. Колпашево, ул. Трифонова, 54, кв. 49
	8111
	27.06.2008
	32,1
	18,5
	107136